
MAHALLE
YÖNLENDİRMELİ 

SOKAK/CADDE
TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

DENİZ GÜLLÜK CADDESİ 09:00 09:15 15

DENİZ KONYAALTI CADDESİ 09:15 09:45 30

DENİZ 133 SOKAK 09:45 09:55 10

DENİZ 131 sokak (tüm numaralar) 132 SOKAK 09:55 10:15 20

DENİZ 121 SOKAK 10:15 11:00 45

DENİZ 122 SOKAK 11:00 11:30 30

DENİZ 123 SOKAK 11:30 12:00 30

DENİZ 124 SOKAK 13:00 13:45 45

DENİZ 126 SOKAK 13:45 14:30 45

DENİZ 127 SOKAK 14:30 15:00 30

DENİZ 134 SOKAK 15:00 15:15 15

DENİZ 130 sokak (tüm numaralar) 135 SOKAK 15:15 15:45 30

DENİZ 125 SOKAK 15:45 16:30 45

DENİZ 129 SOKAK 16:30 17:00 30

DENİZ 128 SOKAK 17:00 17:15 15

DENİZ TEOMANPAŞA CADDESİ 17:15 18:00 45

DENİZ MAHALLESİ   SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


